1

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛУШТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2016 года г. Алушта № 1103

Об утверждении Схемы теплоснабжения
муниципального образования городской
округ Алушта Республики Крым на период
2016-2031 годы

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами РФ
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Законом Республики
Крым от 21.08.2014 № 54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях
к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом
муниципального образования городской округ Алушта Республики Крым, Положением о
порядке организации и проведении публичных слушаний в городском округе Алушта,
утверждённым решением Алуштинского городского совета от 29.09.2014 № 1/16, рассмотрев
протокол проведения публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения
муниципального образования городской округ Алушта Республики Крым на период 2016 —
2031 годы, заключение о результатах публичных слушаний по проекту схемы
теплоснабжения муниципального образования городской округ Алушта Республики Крым на
период 2016 -  2031 годы,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить, Схему теплоснабжения муниципального образования городской округ
Алушта Республики Крым на период 2016 -  2031 годы.

2. Разместить Схему теплоснабжения муниципального образования городской округ
Алушта Республики Крым на период 2016 -  2031 годы на официальном сайте
муниципального образования городской округ Алушта в информационно­
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» в течение 15 календарных
дней с даты её утверждения.

3. Опубликовать в еженедельной городской газете «Алуштинский вестник» сведения
о размещении схемы теплоснабжения на официальном сайте муниципального образования
городской округ Алушта в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте
муниципального образования городской округ Алушта в информационно­
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» и опубликованию в
еженедельной городской газете «Алуштинский вестник».

3. Контроль за исполнением .настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации города Аж^йгга Республики Крым Сотова И.И.

Глава администрации город. Г.И. Огнёва